

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2015 (Marbella)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ningún archivo seleccionado

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	51,55	642	2.468.089,34	110	1.043.224,04
20.- Arrendamientos y Cánones	53,39	37	96.470,22	29	82.301,11
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	34,54	115	298.351,86	7	23.872,29
22.- Material, Suministros y Otros	53,26	490	2.073.267,26	74	937.050,64
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	38,08	53	1.339.240,03	4	48.879,17
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	283,17	13	26.705,75	4	241.171,86
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	59,94	700	3.834.035,12	110	1.333.275,07

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL Intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	109,42	610	2.763.488,86	96	4.611.049,81
20.- Arrendamientos y Cánones	67,92	27	132.672,04	2	9.779,35
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	43,78	93	368.218,23	5	5.654,51
22.- Material, Suministros y Otros	114,07	490	2.262.590,59	39	4.595.615,95
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	19,15	44	1.880.903,59	1	17.571,62
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	107,33	7	124.002,81	17	7.144,23
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	24,35	188	1.129.063,59	28	70.482,36
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	83,61	849	5.897.458,85	142	4.706.248,02